檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：李郁緻

電話：(07)7995678分機3115

傳真：(07)7406680

電子信箱：yuchihli@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：高市教資字第10734141300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至http://odm.kcg.gov.tw:80/tbpg/public/AttachDownload.jsp下載

主旨：轉知教育部辦理「兒少網安師資培育工作坊」事宜，惠請

鼓勵教師及家長踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月25日臺教資（四）字第1070091766號

函辦理。

二、旨揭活動目的為強化學校網路安全防護，並培養網路安全

守護天使（志工）。

三、高雄場工作坊資訊：

(一)時間：107年8月14日（星期二）下午2時至5時。

(二)地點：中山大學管理學院CM1037教室（高雄市鼓山區蓮

海路70號）。

(三)免費入場，名額有限，請先上網報名。

(四)報名網址：https://seminars.tca.org.tw/D18j00647.

aspx

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科（紙本） 2018-06-27
17:56:55